
新型コロナウイルス感染者の発⽣について（第１報） 
令和４年１⽉１９⽇ 

舞鶴医療センター院⻑  法⾥  ⾼ 
 

   本⽇、当院で勤務する者１名が、新型コロナウイルスに感染していることが 
判明しました。現在、当事者は⾃宅療養中で、容態は安定しています。 

   今後、濃厚接触者の特定、必要に応じた検査の実施など必要な措置を講じて 
  まいります。 
   詳細は追って、後⽇、このホームページにてご報告いたします。 
   ご⼼配をおかけしますが、当院では、引き続き感染拡⼤防⽌に全⼒で努めて 

まいりますので、何卒、ご理解・ご協⼒のほどお願い申し上げます。 


